
 

 

 

Zarządzenie Nr 92/21 

Burmistrza Brzostku 

z dnia 30 września 2021 roku 

 

 

 

  

w sprawie: zmian zestawienia zbiorczego planów finansowych jednostek budżetowych na 2021 rok. 

 

 

 

Na podstawie art. 235 ust. 1 i art. 236 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) i uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXVII/241/20 z dnia 29 grudnia 

2020 r. w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Brzostek na 2021 rok, Burmistrz Brzostku zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXXVII/303/21 z dnia 30 września 2021 

roku, w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok, wprowadza się zmianę zestawienia zbiorczego planów 

finansowych jednostek budżetowych na rok 2021, jak załączniki od nr 1  do nr 6  niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy w Brzostku. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Brzostku  

Wojciech Staniszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  Nr   1   do   Zarządzenia   Nr   92/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

758 

 

 

75801 

 

 

 

 

2920 

 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 

 

48.300,00 

48.300,00 

 

48.300,00 

 

801 

 

 

80104 

 

 

 

0950 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Przedszkola 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

 

6.621,29 

6.621,29 

6.621,29 

 

900 

 

 

90026 

 

 

 

6280 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

 finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

 do sektora finansów publicznych 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

60.921,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik  Nr   2   do   Zarządzenia   Nr   92/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZMNIEJSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zmniejszenia 

(w złotych) 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

6350 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

 

581.312,00 

581.312,00 

581.312,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

581.312,00 

 

 



 

 

Załącznik  Nr   3   do   Zarządzenia   Nr   92/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

80104 

 

 

 

4010 

4110 

4120 

 

4210 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Przedszkola 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

54.921,29 

48.300,00 

40.292,00 

7.053,00 

955,00 

6.621,29 

6.621,29 

 

900 

 

 

90026 

 

 

 

6230 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczonych do sektora finansów publicznych 

 

6.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

60.921,29 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik   Nr   4   do   Zarządzenia   Nr   92/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – ZMNIEJSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zmniejszenia 

(w złotych) 

 

600 

 

 

 

60016 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)   "Budowa odcinka drogi gminnej łączącej ul. Gryglewskiego  

(nr 106099) z ul. Okrągłą (nr 106100) w Brzostku wraz z rozbudową ul.  

Gryglewskiego i ul. Okrągłej oraz rozbudową i przebudową 

infrastruktury technicznej przedmiotowych dróg" 

 

581.312,00 

581.312,00 

581.312,00 

581.312,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

581.312,00 

 

 

 

 

 



 

Załącznik   Nr   5   do   Zarządzenia   Nr   92/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK – PRZENIESIENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

400 

 

 

40002 

 

 

 

 

6050 

 

 

6057 

 

WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Dostarczanie wody 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Bukowa oraz części miejscowości Klecie" 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) "Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 

Bukowa oraz części miejscowości Klecie" 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

 

421.000,00 

 

421.000,00 

39.890,00 

39.890,00 

 

381.110,00 

381.110,00 

 

 

600 

 

 

60016 

 

 

 

6050 

 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  „Przebudowa dróg gminnych” 

 

365.423,00 

365.423,00 

365.423,00 

365.423,00 

 

- 

- 

- 

- 

 

700 

 

 

70005 

 

 

 

4270 

6050 

 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a) wykonanie boiska do piłki siatkowej w miejscowości 

 Bączałka, działka nr ewid. gr. 194/1 

 

11.000,00 

11.000,00 

- 

11.000,00 

11.000,00 

 

11.000,00 

11.000,00 

11.000,00 

- 

- 

 

750 

 

 

75095 

 

 

 

6659 

 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Pozostała działalność 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań  inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

a) składka inwestycyjna na realizację Projektu 

   „Centrum Zrównoważonego Rozwoju w Jaśle”  

 

- 

- 

- 

 

 

 

 

- 

 

50.423,00 

50.423,00 

50.423,00 

 

 

 

 

50.423,00 

 

754 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

2830 

 

 

 

 

 

 

4300 

 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

Ochotnicze straże pożarne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych 

a) dotacja dla następujących jednostek:  
-  OSP Grudna Dolna 

- OSP Zawadka Brzostecka 

Zakup usług pozostałych 

 

4.344,99 

 

4.344,99 

4.344,99 

 

 

 

4.344,99 

3.645,00 

699,99 

- 

 

4.344,99 

 

4.344,99 

- 

 

 

 

- 

- 

- 

4.344,99 

 

 

 

 

 

 

 



 

- 2 - 

 

801 

 

 

80101 

 

 

 

3020 

4010 

4110 

4120 

 

4270 

6050 

 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Szkoły podstawowe 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Zakup usług remontowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)„Utwardzenie placu na działce nr ewid. gr. 83/5  przy 

    szkole podstawowej w Grudnej Górnej” 

 

51.000,00 

51.000,00 

- 

- 

- 

- 

 

10.000,00 

41.000,00 

41.000,00 

 

160.000,00 

160.000,00 

12.000,00 

120.000,00 

25.000,00 

3.000,00 

 

- 

- 

- 

 

 

852 

 

 

85295 

 

 

 

6300 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

a) Pomoc finansowa dla Powiatu Dębickiego z 

    przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu  

   samochodu do przewozu uczestników WTZ  

   w Brzostku na terapię 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

 

30.000,00 

 

- 

- 

- 

 

 

 

- 

 

854 

 

 

85401 

 

 

 

3020 

4010 

4110 

4120 

 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Świetlice szkolne 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 

160.000,00 

160.000,00 

12.000,00 

120.000,00 

25.000,00 

3.000,00 

 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

900 

 

 

90004 

 

 

90015 

 

 

 

 

4210 

 

6050 

 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

a)  „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" 

 

20.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

- 

- 

- 

 

122.623,00 

 

- 

- 

122.623,00 

122.623,00 

122.623,00 

 

 

921 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

2480 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

- 

 

- 

- 

    

OGÓŁEM: 

 

646.767,99 

 

769.390,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik   Nr   6   do   Zarządzenia   Nr   92/21  

Burmistrza Brzostku z dnia 30 września 2021 r. 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Brzostek (po zmianach) na 2021 rok  

 

 

PRZYCHODY                                                                                                                                         5.636.296,85 

§ Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

 

950 

 

 

 

 

 

952 

 

 

Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

 

a) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 4.036.296,85 zł 

 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 

W tym: 

 

 kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

 kredytów  

 

 

4.036.296,85 

 

4.036.296,85 

 

 

 

1.600.000,00 

 

 

 

1.600.000,00 

 

(zmniejszenie planowanych przychodów z pożyczki z NFOŚiGW na przedsięwzięcie pod nazwą „Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie Gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w kwocie 122.623,00 zł) 

 

 

 

 

 

ROZCHODY                                                                                                                                            3.600.000,00 

§ Wyszczególnienie Kwota (w złotych) 

 

 

992 

 

 

 

 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

 

W tym:  

 

b) spłata kredytu w BSR w Brzostku  2.300.000,00 zł, 

 

c) spłata kredytu w BS Biecz Oddział w Jaśle  500.000,00 zł, 

 

d) spłata kredytu w BS Pilzno  800.000,00 zł. 

 

 

 

3.600.000,00 

 

 

 

 

 


